
Salda Gölü Pamukkale Çeşme
Alaçatı Turu | 1 Gece

Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - İncirli Metrobüs - Dilek Pastahanesi Önü
22:20 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Otobüs Durakları
22:50 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
23:00 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
23:10 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
23:20 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
23:30 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
23:40 - İstanbul - Gebze Center Önü
00:20 - İstanbul - İzmit Halkevi Durağı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



1 Gün: Gece Yolculuğu

Araç Kalkış ve Hareket Saatleri

22:00 İncirli Metrobüs - Dilek Pastahanesi Önü 
22.20 Mecidiyeköy İETT Otobüs Durakları 
22.50 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 
23.00 Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
23.10 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü) 
23.20 Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
23.30 Çayırova McDonald's Önü
23:40 Gebze Center Önü 
00:20 İzmit Halkevi Durağı ( Dönüşte Güzargahımız Bursa üzeri olduğundan dolayı iniş noktası Gebze Center 
olmaktadır. )

İstanbul'a varış saatimiz bölge yoğunluğuna ve trafik durumuna bağlı olarak 01:00-03:00 saatleri arasında
olmaktadır.

Belirtilen noktalardan misafirlerimizi aldıktan sonra yolculuğumuza başlıyoruz.



2 Gün: Salda Gölü - Lavanta Bahçeleri - Hierapolis Antik Kenti - Pamukkale

"Salda Gölü, Pamukkale Tatilinde Konaklamalı Tur"

Tatil rotanızda Türkiye'nin Maldivleri olarak da bilinen, turkuaz suyu ve bembeyaz kumlarıyla ünlü Salda Gölü'ne
uğramak isterseniz, doğru yerdesiniz! 

Sabahın erken saatlerinde güneşin ilk ışıkları Salda Gölü'nün berrak sularına yansırken müthiş bir göl manzarası
eşliğinde gölün kenarındaki en güzel yere kurulmuş restaurantamız da Gölün mavi sularına bakarken, her
lokmada doğanın sunduğu bu cömertliğin tadını çıkaracağınız müthiş bir kahvaltı sizleri bekliyor. Kahvaltıdan
sonra  kahvaltının verdiği enerji ile turumuza başlıyoruz ve artık Salda Gölüne daha yakından bakmanın vakti.

Salda gölü Türkiye’nin en derin tatlı su gölü unvanı ile bilinen turizm dünyasının yeni gözdesi bembeyaz
kumlarını ve şifa kaynağı suyunu görüp burada geçirecek olduğumuz serbest zamanda fotoğraflarımızı çekerek
yürüyüşe başlıyoruz.

Salda Gölü'ndeki bu keyifli zamanın ardından otobüsümüzle hemen göle komşu olan lavanta bahçesine doğru
yola çıkıyoruz. Lavanta tarlası içerisinde muhteşem fotoğraf kareleri yakalayıp lavantanın mis kokusu içerisinde
güzel dakikalar geçiriyoruz.Dileyen misafirlerimiz buradan bulunan işletmeden lavanta ürünleri alışverişi
yapabilir veya çay kahve içerek bu güzel eşsiz tabiatın keyfini çıkarabilir.

Lavanta Tarlası’ndaki bu keyifli zamanın ardından otobüsümüzle Pamukkale'ye doğru yola çıkıyoruz. Burada,
Hierapolis Antik Kenti, Apollon Tapınağı, Cin Aralığı, Hierapolis Tiyatrosu, Hamma Binası, Sütunlu Cadde ve
Pamukkale Travertenlerini ziyaret edeceğiz.

Pamukkale'ye varışımızın ardından ilk durağımız Denizli'nin ünlü tekstil atölyeleri olacak. Burada alışveriş
yapabileceğiniz bir mola veriyoruz. Daha sonra öğle yemeği için bir ara veriyoruz ve Hierapolis Antik Kenti'ne
geçiyoruz. Apollon Tapınağı ve antik çağda Cehennemin giriş kapısı olarak kullanılan Cin Aralığı'nı rehberimizle
birlikte keşfederken, Anadolu'nun en iyi korunarak günümüze ulaşan tiyatrolarından biri olan Hierapolis
Tiyatrosu'nda da keyifli bir geziye çıkabilirsiniz. Şehrin surları dışında kalan Hamam Binası ve Anadolu'nun en
büyük Nekropolü de rehberimizin anlatımları eşliğinde ziyaret edeceğimiz yerler arasında.

Sütunlu Cadde'deki yürüyüşümüzün ardından, Dünya'nın sadece İtalya'da Travertino kasabasında görülebilen
Pamukkale Travertenleri'ne ulaşıyoruz. Travertenlerde yürüyüş yapmanın keyfini çıkarabilir ve eşsiz manzaralar
eşliğinde unutulmaz bir deneyim yaşayabilirsiniz. Gezi sonrası, akşam yemeği ve konaklama için otelimize
doğru hareket ediyoruz.

Salda Gölü ve Pamukkale'de geçireceğiniz konaklamalı turumuz ile unutulmaz anıları sahip olacağınız kesin.

Konaklama : Anya Suit, Tripolis Hotel, Larina Ninova Thermal Hotel,  Laodikya Hotel, Halıcı Termal vb.



3 Gün: Çeşme - Çeşme Kalesi - Ilıca Yüzme Molası - Alaçatı - İstanbul

İkinci günümüzde Çeşme, Alaçatı ve Ilıca Plajı ile keyifli bir gezi yapacağız. İlk durağımız olan Çeşme'de, tarihi
Çeşme Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. Kale gezisi sonrasında ise Çeşme'nin dar sokaklarından geçerek, güzel evlerin
fotoğraflarını çekeceğiz. Daha sonra Alaçatı'ya doğru yola çıkacağız.

Rüzgar Gülleri ile ünlü olan Alaçatı'da, Arnavut kaldırımlarının üzerinde yürüyerek Eski Rum Evleri'ni
keşfedeceğiz. Alaçatı Pazarı, sokakları ve Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokaklarda yürüyüş
yaparak, muhteşem bir atmosferin tadını çıkaracağız. Alaçatı gezimizin ardından, Ilıca Plajı'na hareket edeceğiz
ve yaklaşık 2 saatlik bir yüzme molası vereceğiz (Olumsuz hava koşulları veya bölge yoğunluğuna göre bu süre
kısalabilir veya henüz sezonu başlamadıysa yüzme yapılmayabilir).

Ilıca Plajı'nda yüzme molası sonrasında, İstanbul'a doğru hareket edeceğiz ve misafirlerimizi aldığımız noktalara
bırakarak bir sonraki Turlasana organizasyonunda tekrar görüşmek üzere vedalaşacağız. 

***Lütfen yukarıda bulunan menüdeki "Ek Bilgiler" kısmındaki Önemli Bilgiler, Tavsiyeler, Rezervasyon Bilgileri
ve Kullanılacak Araçlar bölümlerini okumayı unutmayınız.***



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Dahil Hizmetler

Gidiş -Dönüş Ulaşım Ücreti
1 Gece Otel Konaklama

1 Sabah Kahvaltısı
1 Açık Büfe veya Set Menü Akşam Yemeği

Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik Hizmeti

Araç İçi İkramlar
Tüm Çevre Gezileri

Hariç Hizmetler

Kişisel Harcamalar
Ekstra Aktiviteler

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
İlk Sabah Kahvaltısı

Öğle Yemekleri
Paragliding
Balon Turu





https://www.turlasana.com/2-gun-1-gece-salda-golu-pamukkale-turu-lavanta
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